2024 年 8 ⽉

お客様各位
  カーディナルヘルス株式会社

販売中⽌のご案内

謹啓 貴院々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社製品「SCDエクスプレス 滅菌スリーブ」*を、製品元での製造中⽌に伴いまして、販売を中⽌する運
びとなりましたのでご案内申し上げます。
⻑きに亘りご愛顧を賜りまして⼼より感謝申し上げますとともに、今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。
*本品は販売名「SCDエクスプレス」、医療機器認証番号218AABZX00088000の構成品です。

謹⽩

－ 記 －

【販売中⽌製品】
製 品 名︓SCD エクスプレス 滅菌スリーブ
カ タ ロ グ 番 号︓9736
販売終了理由︓製造元での製造中⽌
販 売 終 了 ⽇ ︓2024 年 8 ⽉ 14 ⽇

以上

■ご案内⽂書はこちらからもご参照いただけます。
カーディナルヘルス株式会社 医療関係者向け製品情報サイト
https://cardinalhealth-info.jp/